
UCHWAŁA NR 733/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały
Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 16 380 zł
zadania z zakresu administracji rządowej

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

- 6 380 zł
rozdz. 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 6 380 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

- 1 680 zł

§ 6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

- 4 700 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

- 10 000 zł

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 10 000 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

- 10 000 zł

§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 22 728 zł
zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 2 728 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 2 728 zł

§ 4177
Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich) - 2 319 zł

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 409 zł

zadania z zakresu administracji rządowej

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

- 20 000 zł
rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 20 000 zł

§ 4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i - 20 000 zł



nadterminowych oraz funkcjonariuszy

§3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 39 108 zł
zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 2 728 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 2 728 zł

§ 4117

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 2 030 zł

§ 4119 Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 358 zł

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy (Płatności w
zakresie budżetu środków europejskich)

- 289 zł

§ 4129 Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności,
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z
funduszy unijnych finansujących wspólna
Politykę Rolną)

- 51 zł

zadania z zakresu administracji rządowej

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

- 26 380 zł

rozdz. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 20 000 zł

§ 3070
Wydatki osobowe niezliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom - 3 000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 700 zł

§ 4260 Zakup energii - 3 000 zł

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 600 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 1 500 zł

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 200 zł

rozdz. 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 6 380 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 680 zł

§ 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - 4 700 zł

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

- 10 000 zł

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 10 000 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 650 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych - 5 350 zł



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


